МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

 УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

 ИМЕНИ НИКОЛАЯ ПЕТРОВИЧА ИВАНОВА

ПОСЁЛКА СЕВЕРНОГО

     ПРИКАЗ

от «10» сентября 2023 года                                                                           № 268

пос. Северный

Об утверждении состава участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2023 – 2024 учебном году

На основании приказа муниципального бюджетного учреждения

средней общеобразовательной школы №7 имени Николая Петровича Иванова

посѐлка Северного от 01.09.2023 года № 258 «Об организации и проведении

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023 – 2024

учебном году» п р и к а з ы в а ю:

1. Провести в 2023 – 2024 учебном году школьный этап всероссийской

олимпиады школьников (далее ШЭ ВсОШ) по астрономии, биологии,

географии, информатике, иностранному языку (немецкий), информатике и

ИКТ, истории, искусству (мировой художественной культуре), литературе,

математике, обществознанию, основам безопасности жизнедеятельности

(ОБЖ), русскому языку, технологии, физике, физической культуре, химии,

экологии (далее — общеобразовательные предметы).Начало проведения

олимпиады 10.00 часов. Рассадка учащихся по аудиториям с 09.30 минут.

2. Утвердить состав участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам (приложение 1)

на основании заявлений на участие в ШЭ ВсОШ;

3. Ответственному за проведение школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников Поддубская К.А.:

3.1. в день проведения олимпиады получить тексты с 08.00 до 9.00 часов;

3.2. обеспечить информационную безопасность материалов школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников при тиражировании текстов

заданий;

3.3.  организовать регистрацию участников, распределение их по

аудиториям;

3.4.  обеспечить хранение запечатанных олимпиадных работ в

общеобразовательной организации и передачу их членам жюри в день

проверки;

3.5.  представить протокол проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в электронном и на бумажном носителях в районный

информационно – методический центр (каб.17) в течение 3 рабочих дней

после проведения олимпиады;

3.6.  обеспечить явку общественного наблюдателя (Жаворонкова Е.П.,

приказ МБОУ СОШ № 7 им. Н.П. Иванова п. Северного от 01.09.2023 г. №

258).

4. Рабочей группе по проверке олимпиадных работ ШЭ ВсОШ в 2022-

2023 учебном году (Приложение № 2  к приказу МБОУ СОШ № 7 им. Н.П.

Иванова п. Северного от 01.09.2023 г. № 258) осуществить проверку работ

учащихся.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 7

Белоруцкая Н.П.

С приказом ознакомлены:Алиева С.С. ____________ ___________

Безверхий В.Н. ____________ ___________

Бугаева Е.П. ____________ ___________

Бугаева О.В. ____________ ___________

Клименко В.А. ____________ ___________

Олейник Т.А. ____________ ___________

Паршина Е.А. ____________ ___________

Поддубская К.А. ____________ ___________

Соловьева С.Г. ____________ ___________

Судакова Л.В. ____________ ___________

Штомпель Е.В. ____________ ___________

Никитина И.В. ____________ ___________

Кудря Е.Н.    ____________ ___________

Шевченко Н.В. ____________ ___________

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу средней общеобразовательной школы № 7

от «10» сентября 2023 года № 268

Список участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

2023-2024 учебного года

Предмет Класс ФИО участника

Право 11 Тарасенко Ксения Ивановна

Литература 5 Величко  Максим Евгеньевич

6 Авдалян Даниил Эдгарович

6 Ивасишина Анастасия Викторовна

6 Серебрянникова  Арина Александровна

7 Афанасьев Егор Сергеевич

9 Есин Артем Николаевич

10 Бондаренко Аделина Рефиковна

10 Бугаенко Кира  Сергеевна

10 Сапачев Сергей Олегович

11 Камалова  Екатерина Владимировна

11 Боднар Варвара Анатольевна

Технология 6 Авдалян Даниил Эдгарович

6 Подкин Иван Александрович

Немецкий язык 10 Есин Владимир Николаевич

История 6 Белоус Иван Николаевич

6 Манько Данил Александрович

8 Хуако  Тимур Олегович

9 Есин Артѐм Николаевич

10 Кулинич Данил Евгеньевич

11 Боднар Варвара Анатольевна

Экология 11 Киценко Елизавета Александровна

9 Коваленко Диана Александровна

7 Иванов Сергей Сергеевич

Физика 11 Ревенков Евгений Дмитриевич

Русский язык 4 Белоруцкий Николай Юрьевич

4 Панфилец Анастасия Сергеевна

4 Паршина Алѐна  Александровна

4 Пономаренко Анна Евгеньевна

4 Сидорук Вероника Сергеевна

5 Шишаков  Владислав Витальевич

6 Авдалян Даниил Эдгарович

6 Серебрянникова  Арина Александровна

7 Анашкина Екатерина Дмитриевна

7 Афанасьев Егор Сергеевич

7 Паршин Александр Александрович

7 Чорик Иван Николаевич

7 Шостенко Денис Александрович

7 Величко  Юлия Евгеньевна

8 Быков Арсений Викторович

8 Жаворонкова Юлия Андреевна

8 Хуако Тимур Олегович

9 Осаулко Анастасия Алексеевна

10 Бондаренко Аделина Рефиковна

10 Есин Владимир Николаевич

10 Макарова Вероника Юрьевна

10 Чоарик Ноемия Сергеевна

11 Боднар Варвара Анатольевна

11 Камалова  Екатерина Владимировна

11 Киценко Елизавета Александровна

Физическая

культура

5 Джура  Артем Валерьевич

7 Афанасьев Егор Сергеевич

7 Чорик Иван Николаевич

7 Паршин Александр Александрович

8 Донцов Степан Анатольевич

8 Ревенков  Григорий Дмитриевия

9 Белоус София Николаевна

9 Подкин Роман Александрович

10 Чоарик Ноемия Сергеевна

10 Жаворонков Роман Андреевич

10 Медовник Виталий Дмитриевич

10 Кудря Полина Евгеньевна

10 Бугаенко Кира Сергеевна

10 Мельчакова Лидия Витальевна

11 Киценко Елизавета Александровна

11 Боднар Варвара Анатольевна

11 Ревенков  Евгений Дмитриевич

Экономика 11 Киценко Елизавета Александровна

ОБЖ 6 Авдалян Данил  Эдгарович

10 Макарова Вероника Юрьевна

10 Кудря Полина Евгеньевна

9 Коваленко Диана Алекандровна

10 Мельчакова Лидия Витальевна

10 Мышкин Станислав Дмитриевич

11 Тарасенко Ксения Ивановна

11 Ревенков  Евгений Дмитриевич

7 Величко Юлия Евгеньевна

7 Рогачев Илья Александрович

10 Утробина Диана Александровна

10 Бондаренко Аделина Рефиковна

 5 Величко  Максим Евгеньевич

Биология 6 Авдалян Данил Эдгарович

6 Павлова Варвара Алексеевна

6 Ткаченко Татьяна Дмитриевна

7 Паршин Александр Александрович

 7 Шостенко Денис Александрович

 8 Хуако Тимур Олегович

 9 Волков Захар Николаевич

 9 Есин Артем Николаевич

 9 Коваленко Диана Александровна

 10 Бондаренко Аделина Рефиковна

 10 Кудря Полина Евгеньевна

 10 Макарова Вероника Юрьевна

 11 Камалова Екатерина Владимировна

 11 Тарасенко Ксения Ивановна

География 6 Авдалян Данил Эдгарович

6 Ткаченко Татьяна Дмитриевна

9 Есин Артем Николаевич

10 Кудря Полина Евгеньевна

 10 Сапачев Сергей Олегович

 10 Бугаенко Кира Сергеевна

 10 Гарькаева Светлана Сергеевна

 10 Денисов Андрей Николаевич

 10 Жаворонков  Роман Андреевич

 10 Утробина Диана Александровна

 10 Чоарик Ноемия Сергеевна

 9 Коваленко Диана Александровна

Обществознание 9 Чапская Анастасия Александровна

9 Есин Артѐм Николаевич

 10 Бондаренко Аделина Рефиковна

 10 Денисов  Андрей Николаевич

 10 Чоарик Ноемия Сергеевна

 11 Боднар Варвара Анатольевна

 11 Тарасенко Ксения Ивановна

 6 Авдалян Данил Эгарович

 7 Величко Юлия Евгеньевна

 7 Анашкина Екатерина Дмитриевна

 8 Супрун Алина Руслановна

 8 Ткаченко Екатерина Дмитриевна

Химия 10 Кудря Полина Евгеньевна

11 Боднар Варвара Анатольевна

Астрономия 8 Кулинич Данил Евгеньевич

 4 Панфилец Анастасия  Сергеевна

Математика 4 Белоруцкий Николай Юрьевич

 4 Жукова Дарья Алексеевна

 4 Сметюх Семен Алексеевич

 4 Пономаренко Анна Евгеньевна

 4 Олейник Вероника Константиновна

 4 Паршина Алена Александровна

 4 Телегина Елизавета Сергеевна

 5 Фейзов Давид Радикович

 5 Чапский Иван Александрович

 5 Шишаков Владислав Витальевич

 6 Авдалян Данил Эдгарович

 6 Манько Данил Александрович

 6 Павлова Варвара Алексеевна

 6 Подкин Иван Александрович

6 Подольская Евгения Геннадьевна

6 Ткаченко Татьяна Дмитриевна

8 Ткаченко Екатерина Дмитриевна

9 Есин Артем Николаевич

10 Есин Владимир Николаевич

10 Жаворонков Роман Андреевич

10 Кудря Полина Евгеньевна

11 Боднар Варвара Анатольевна

11 Камалова Екатерина Владимировна

11 Киценко Елизавета Александровна

Информатика 8 Ткаченко  Екатерина Дмитриевна

9 Осаулко Анастасия Алексеевна

10 Кулинич Данил Евгеньевич

11 Киценко Елизавета Александровна

Искусство (МХК) 10 Бондаренко Аделина Рефиковна

11 Боднар Варвара Анатольевна

Директор МБОУ СОШ № 7

Белоруцкая Н.П.